Иркутская область

Тулунский район

Мугунское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 г.
№ 17
с.Мугун

« О внесении изменений в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Мугунского муниципального образования, утвержденной Постановлением

 № 5 от 19.03.2010 г.»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Мугунского муниципального образования» изменения , согласно приложения №1.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Мугунский Вестник».

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского

 сельского поселения
В.Н.Кучеров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Утверждено Постановлением главы

Мугунского сельского поселения

от 18.03.2016 г. № 17

СОТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

Мугунского муниципального образования
	№/№
	Ф.И.О
	Место работы

	1
	Кучеров Владимир Николаевич
	Глава Мугунского сельского поселения

	2
	Виноградова Марина Николаевна
	Ведущий специалист администрации Мугунского сельского поселения

	3
	Батракова Надежда Николаевна
	Ведущий специалист администрации Мугунского сельского поселения

	4
	Зеленков Андрей Викторович
	Директор ООО «Парижское»

	5.
	Ярчинский Евгений Алексеевич
	Директор ООО «Мугунская ЛПБ»

	6.
	Тихонов Игорь Юрьевич
	Участковый уполномоченный полиции

	7.
	Федорова Людмила Николаевна
	Директор МОУ «Мугунская СОШ»

	8
	Кушнаренко Наталья Николаевна
	Заведующая ФАПом

Глава Мугунского

сельского поселения
В.Н.Кучеров